2018 年 10 月 22 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 1 番 8 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

（コード番号：8979）
資産運用会社名

ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

問 合 せ 先 管 理 部 長 松 田   繁

TEL. 03-6202-0856

資産運用会社における取締役の兼職に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社で

あるスターツアセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、2014 年 7 月 31 日付「資

産運用会社における取締役の兼職に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、金融商品取引法に基づき金

融庁長官に対して取締役の兼職に関する届出を行っていますが、この度、兼職の内容の変更に伴い、改めて

届出を行うことを本日決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．兼職を行う者

平出 和也（本投資法人執行役員兼本資産運用会社代表取締役）

2．兼職の内容（2018 年 10 月 22 日就任）

変更後 変更前

学校法人暁星国際学園理事長 学校法人暁星国際学園理事

3．届出予定日

2018 年 10 月 23 日

4．兼職先の概要

名 称 学校法人暁星国際学園

所 在 地 千葉県木更津市矢那 1083 番地

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 理事長 平出和也

主 な 事 業 の 内 容 幼稚園、小学校、中学校、高等学校の運営

本 投 資 法 人 又 は 本 資 産

運用会社と当該会社の関係
投信法に定める利害関係人等に該当しません。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp